[image: image1.png]S~
ALTo prouiRl

	CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO PIQUIRI
Estado do Paraná
CGC 78.202.181/0001-26

Rua Santos Dumont, 317 - Centro - - (3 656-1333 - CEP 87580-000
ALTO PIQUIRI    -   Paraná

camara@cmaltopiquiri.pr.gov.br

Requerimento Nº. 033/2013

Alto Piquiri – PR., 25 de Novembro de 2013.

MAURO SÉRGIO COLHADO, brasileiro, casado, Vereador com assento nesta Casa de Leis, portador da Cédula de Identidade Nº. 4.165.799-5 SSP-PR e CPF Nº. 120.185.681-42, vem mui respeitosamente, requerer de Vossa Excelência, a viabilidade da destinação de recursos financeiros para construção de 1 (um) Barracão para a Terceira Idade no distrito de Paulistânia.
Esta solicitação visa beneficiar os idosos deste distrito, com um espaço próprio, onde poderão realizar atividades recreativas, pois mais importante do que ter a existência prolongada é envelhecer com dignidade e qualidade de vida.

Nestes Termos,

Pede deferimento.

MAURO SÉRGIO COLHADO
                                           Vereador
Exmo. Sr.

LEOPOLDO MEYER
M.D. Deputado Federal

Curitiba – Paraná